Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

MOÇÃO APLAUSOS Nº ____________/2019/GABV/JM.

Moção de Aplausos ao Deputado Doutor

Danilo Bahiense pela incansável defesa dos

interessse do Estado do Espírito Santo e dos

municípios que o compõe, em especial

Anchieta.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador com assento nesta Egrégia Casa

de Leis, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo 124 do Regimento

Interno, apresenta à mesa para consideração do Soberano Plenário, a presente

Moção de Congratulação e Aplausos ao Deputado Doutor Danilo Bahiense pela

incansável defesa do interesse do Estado do Espírito Santo e dos municípios

que o compõe em especial Anchieta.

Doutor Danilo além de Deputado Estadual, é Delegado e Presidente da

Comissão de Segurança da Assembleia e busca incessantemente melhorias

para as polícias militar e civil do Estado Espírito Santo. Sua luta por melhorias

na área de segurança inclui nosso município o que muito nos honra

É, portanto, merecedor o Senhor Deputado Estadual Doutor Danilo Bahiense, do

reconhecimento e da homenagem do Município, através desta Câmara

Municipal, diante da brilhante trajetória e de suas conquistas para segurança de

nosso Estado.

Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de novembro de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310031003900360036003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Identificador: 310031003900360036003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-25T13:58:59-0300